ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌK BAY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /BC-UBND

Ngọk Bay, ngày     tháng     năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả triển khai thực hiện Công văn số 253-CV/BTGDVTU,

ngày 07-9-2025 của Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh uỷ

Kính gửi: Ban Xây dựng Đảng, Đảng ủy xã Ngọk Bay.

Theo đề nghị của Ban Xây dựng Đảng xã Ngọk Bay tại Công văn số 32-

CV/BXDĐ, ngày 09/9/2025 về phối hợp triển khai thực hiện Công văn số 253-

CV/BTGDVTU, ngày 07-9-2025 của Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh uỷ.

 Uỷ ban nhân dân xã Ngọk Bay báo cáo1 kết quả triển khai thực hiện

tuyên truyền Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I, nhiệm kỳ

2025-2030, chi tiết tại Biểu mẫu kèm theo.

Uỷ ban nhân dân xã Ngọk Bay báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT. UBND xã phụ trách;

- Văn phòng HĐND-UBND xã;

- Phòng Văn hoá – Xã hội xã;

- Lưu: VT, UB

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Việt

1. Tham mưu của Phòng Văn hóa – Xã hội tại Phiếu chuyển số 227/PC-VHXH, ngày 10/9/2025.

		2025-09-14T21:03:09+0700

		2025-09-15T07:05:42+0700

		2025-09-15T07:23:38+0700

		2025-09-15T07:23:38+0700

		2025-09-15T07:23:38+0700

		2025-09-15T07:23:38+0700